Pública o Programa de Compra Direta Local considera- se, para todos os fins, que o registro de preços de
gêneros alimentícios da agricultura familiar rural estará concretizado.

14 - DO VALOR ESTIMADO E DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA

Estima-se o valor total desta Chamada Pública em R$ 435.610,28 (quatrocentos e trinta e cinco
mil, seiscentos e dez reais e vinte e oito centavos)

15 DOS RECURSOS ADMINISTRATIVOS

Das decisões proferidas decorrentes da presente chamada pública, caberão recursos. Na fase inicial na
forma de IMPUGNAÇÃO do edital e nas seguintes, na forma de recursos administrativos, nos dois casos

[...]

Deverão acompanhar a NF de prestação de serviços, o relatório mensal de prestação de contas

e quando for o caso da emissão de várias ordens de serviços emitidas no período, anexar também o

relatório de consolidação dos serviços prestados.

9.DA ESTIMATIVA DE PREÇOS

9.1. O valor total estimado da contratação é R$ 435.610,28 (quatrocentos e trinta e cinco mil, seiscentos

e dez reais e vinte e oito centavos), conforme valor unitário referencial discriminado no item 1.2 deste

instrumento, que foi apurado em pesquisa de mercado.

10. DA MANUTENÇÃO DO EQUILÍBRIO ECONÔMICO-FINANCEIRO

10.1. Os preços poderão ser revistos a qualquer tempo, para restabelecer o equilíbrio econômico-